

CITY OF COUNCIL BLUFFS FY20-3 GRADER BLADES AND TIRE CHAIN
 BID TABULATION 8/1/19 AT 10:00 A.M.

VENDOR: Michael Todd & Co, Inc.				
BID BOND: yes				
DELIVERY DAYS: 3-4 wks ARO				
	PROPOSED ITEM	UNIT PRICE	QTY	EXTENDED PRICE
3/4"x8"x7' Road Grader Blades (each)	ESCO 4078827	\$ 98.70	50	\$ 4,935.00
7/0 Cross Tire Chain (per foot)	Laclede 2256-542-25	\$ 2.24	4200	\$ 9,408.00
9/0 Cross Tire Chain (per foot)	Laclede 2563-542-25	\$ 2.97	1500	\$ 4,455.00
11/0 Cross Tire Chain (per foot)	Laclede 2569-542-25	\$ 4.35	1500	\$ 6,525.00

VENDOR: Winter Equipment Company, Inc.				
BID BOND: n/a				
DELIVERY DAYS: 3 wks ARO				
	PROPOSED ITEM	UNIT PRICE	QTY	EXTENDED PRICE
3/4"x8"x7' Road Grader Blades (each)	CAT 7T1623 Black Cat	\$ 91.03	50	\$ 4,551.50
7/0 Cross Tire Chain (per foot)	no bid		4200	\$ -
9/0 Cross Tire Chain (per foot)	no bid		1500	\$ -
11/0 Cross Tire Chain (per foot)	no bid		1500	\$ -

VENDOR: Wear Parts & Equipment Co, Inc.				
BID BOND: n/a				
DELIVERY DAYS: 1-2 days ARO				
	PROPOSED ITEM	UNIT PRICE	QTY	EXTENDED PRICE
3/4"x8"x7' Road Grader Blades (each)	7T1623 curved dbl bevel high carbon	\$ 97.68	50	\$ 4,884.00
7/0 Cross Tire Chain (per foot)	no bid		4200	\$ -
9/0 Cross Tire Chain (per foot)	no bid		1500	\$ -
11/0 Cross Tire Chain (per foot)	no bid		1500	\$ -

VENDOR: Vehicle Maintenance Program				
BID BOND: n/a				
DELIVERY DAYS: 45-60 days ARO, guaranteed delivery by 10/04/19				
	PROPOSED ITEM	UNIT PRICE	QTY	EXTENDED PRICE
3/4"x8"x7' Road Grader Blades (each)	Bucyrus Blades GB30079	\$ 93.99	50	\$ 4,699.50
7/0 Cross Tire Chain (per foot)	Peerless Chain QG32070	\$ 1.84	4200	\$ 7,728.00
9/0 Cross Tire Chain (per foot)	Pewag 2009	\$ 2.12	1500	\$ 3,180.00
11/0 Cross Tire Chain (per foot)	Pewag 2011	\$ 2.33	1500	\$ 3,495.00